
                平成28年10月3日 

  

 株式会社 山陰合同銀行 
 

資産運用プラザ出張所の廃止について 

 
山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、店舗機能の見直しならびに効率的な店舗ネット

ワークの構築を進めております。つきましては、平成２８年１２月３０日（金）をもって

資産運用プラザ出張所（松江北、鳥取、出雲）を廃止することといたしましたのでお知ら

せします。 

今後は各店舗のコンサルティング機能の強化により、これまで以上に高度で質の高い資

産運用サービスの提供に努めて参ります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．廃止する店舗 

【松 江】 

店 舗 名 松江北資産運用プラザ出張所 

所 在 地 島根県松江市北堀町１７１番地 

電話番号 ０８５２－２８－０７１７ 

 
【鳥 取】 

店 舗 名 鳥取資産運用プラザ出張所 

所 在 地 鳥取県鳥取市栄町５０３番地 

電話番号 ０８５７－２１－１５１１ 

 
【出 雲】 

店 舗 名 出雲資産運用プラザ出張所 

所 在 地 島根県出雲市今市町１３２０番地１ 

電話番号 ０８５３－２３－２３００ 

    ※出雲資産運用プラザ出張所に併設しているＡＴＭは店舗廃止後も引き続きご利用 

いただけます。 
 
２．廃止日 

  平成２８年１２月３０日（金） 
 
３．お客様のご利用について 

  上記資産運用プラザとお取引のあるお客様には、個別に郵送等でご案内をさせていた

だきますので、お手数ではございますがご確認のうえ何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

以 上  


